Kod

LP Nazwa uczelni Kod dziedziny Kontakt
Erasmusa
RIGAS TEHNISKA . . . .
1 LV RIGAO2 UNIVERSITATE 0710 Evita Miscuka, evita.miscuka@rtu.lv, +371 67089314
Haute école de la Bacquelaine
2 BLIEGE38 province de Liege 0410, 0311 Pauline, pauline.bacquelaine@provincedeliege.be, +3242795574
BG AGRAREN
3 PLOVDIVO1 UNIVERSITET - 0810 Dora lvanova, dakotadora@gmail.com
PLOVDIV
BG UNIVERSITY OF
4 ROUSSEO1 RUSE ANGEL 0810 Assoc. Prof. Boris Kostov, bkostov@uni-ruse.bg
KANCHEV
BULGARIAN
5 BG SOFIA30 ACADEMY OF 0610, 0710 Tomina Galibova, erasmus@cu.bas.bg, +359 2 979 5387
SCIENCES
IKONOMICHESKI . . .
6 BG VARNAO4 UNIVERSITET - 0410, 0610 iF:IatdfeTa'\t/:gZ:g:é'_C:i:;agO”al@“e'vama'bg’ +35952830812,
VARNA - 8
CY . . .
7 LARNACAO1 P.A. COLLEGE LTD 0410, 041, 0413 Maria Constantinou, m.constantinou@faculty.pacollege.ac.cy
CY UNIVERSITY OF . .
8 NICOSIAO1 CYPRUS 0610 Emma Zeniou, zeniou.emma@ucy.ac.cy
c7 TECHNICKA
9 LIBERECO1 UNIVERZITAV 07 Viera Hulickova, erasmus@tul.c
LIBERCI
c7 VSB - TECHNICAL
10 OSTRAVAO1 UNIVERSITY OF 0610 Mgr. Jana Bogdova, mobility.fei@vsb.cz, +420596996013

OSTRAVA




11

Cz
OSTRAVAO2

OSTRAVSKA
UNIVERZITA

0210, 0213

Kamila
Danihelkova, Kamila.Danihelkova@osu.cz, +420597091007;
Alexandra Bockova, Alexandra.Bockova@osu.cz, +420553462907

12

CZ PRAHAO02

CESKA
ZEMEDELSKA
UNIVERZITAV
PRAZE

0810

13

CZ PRAHA10

CESKE VYSOKE
UCENI TECHNICKE
V PRAZE

0710, 0715

14

D
CHEMNITO1

TECHNISCHE
UNIVERSITAET
CHEMNITZ

715, 041

Oliver Sachs, oliver.sachs@iuz.tu-chemnitz.de

15

D GIESSENO2

TECHNISCHE
HOCHSCHULE
MITTELHESSEN

0730

Stefanie Muller-Eibich, auslandssemester@thm.de

16

D KIELO1

CHRISTIAN-
ALBRECHTS-
UNIVERSITAET ZU
KIEL

0511

17

D
NEUBRANO2

HOCHSCHULE
NEUBRANDENBURG

081

Dorina Mackedanz, mackedanz@hs-nb.de, +4939556931110

18

D SIEGENO1

UNIVERSITAET
SIEGEN

0711

Shirley, Julia, julia.shirley@zv.uni-siegen.de

19

E ALICANT27

Escuela de Artey
Superior de Diseno
de Orihuela

0210, 0212

erasmus@esdorihuela.com

20

E AVILAO1

UNIVERSIDAD
CATOLICA SANTA
TERESA DE JESUS
DE AVILA

07, 08, 0413,
0521

Annette Beermann, annette.beermann@ucavila.es




E

UNIVERSIDAD DE

21 CORDOBAO1 CORDOBA 0410 Francisco Javier Martin, internacional ffl@uco.es
E LA- UNIVERSIDADE DA
22 CORUO0O1 CORUNA 0730
UNIVERSIDAD DE
23 E LEONO1 LEON 0810
UNIVERSIDAD DE
24 E LLEIDAO1 LLEIDA 0819
E MONDRAGON Modesto Mateos
25 MONDRAGO01 UNIBERTSITATEA 071,0713,0715 Heis, agreements@mondragon.edu, +34943712186
UNIVERSIDAD DE
26 E MURCIAO01 MURCIA 0413
57 E UNIVERSIDAD DE 07 Subdirector De Extension Subdirector De Extension
SALAMANO2 SALAMANCA Univers, eu.epsa@usal.es
UNIVERSIDAD DE Nunez Temes, Carlos, carlos.nunez.temes@usc.es
28 E SANTIAGO1 SANTIAGO DE 0732 +3488181 100’0 ’ ) ) Y
COMPOSTELA
29 EE TARTUO1 EESTI MAAULIKOOL 0810
BUILDERS ECOLE D . .. . . . .
30 F EPERONO1 INGENIEURS 0732, 730 Alice Pedrotti, international@builders-ingenieurs.fr
ECOLE SPECIALE
DES TRAVAUX
31 F PARIS068 PUBLICS, DU 06, 07 Naoil Bendrimia, nbendrimia@estp-paris.eu, +33149082466
BATIMENT ET DE
L'INDUSTRIE
GEOPONIKO 0811, 0810,
32 G ATHINEOS3 PANEPISTIMION 0721,0520, Thania Anastopoulou, european_pr@aua.gr, +302105294819
ATHINON 0710, 07, 05, 08
ELLINIKO
33 G KRITIS05 MESOGEIAKO gs:: g’ 0713, Gareth Owens, ogareth@hmu.gr

PANEPISTIMIO




UNIVERSITY OF

34 G PIREASO1 PIRAEUS RESEARCH 0311, 0410 Dr. Christina Kontogoulidou, publ@unipi.gr
CENTER
35 G éi:\?glg)lgill_l\l/l?o 0811 IOANNA GEORGIADOU, erasmus-
THESSALO1 THESSALONIKIS agreements@auth.gr, +302310995293
PANEPISTIMIO .
36 G VOLOSO01 THESSALIAS 081 thvasila@uth.gr
SVEUCILISTE JOSIPA
JURIJA 0810, 0410, . x . .
37 HR OSIJEKO1 STROSSMAYERA U 0710 Martina Suto, martina@unios.hr
OSIJEKU
38 HR ZADARO1 gXEESILISTE U 0810 Marko Anié lvi¢ié, manicivic21@unizd.hr
HU DEBRECENI . . . . . .
39 DEBRECEO1 EGYETEM 0810 Georgina Ujhelyi, ujhelyi.georgina@unideb.hu
HU MAGYAR AGRAR- ES 0410, 0715,
40 GODOLLOO1 ELETTUDOMANYI 0810, 1015, Edit Szabadszalldsi, szabadszallasi.edit@uni-mate.hu
EGYETEM 0311
POLITECNICO DI
41 | BARIO5 BAR| 0710
UNIVERSITA DEGLI 0610, 0810, . .
42 | CAGLIARO1 STUDI DI CAGLIARI 0715 Faculty Erasmus Desk, erasmus.ingarc@unica.it
[ UNIVERSITA DEGLI . . . .
43 CAMPOBAO1 STUDI DEL MOLISE 0810, 0811 undefined, relazint@unimol.it, +390874404768
UNIVERSITA DEGLI
STUDI GABRIELE . L
44 | CHIETIO D'ANNUNZIO DI 0410 Erasmus office, erasmus@unich.it
CHIETI-PESCARA
45 | FOGGIAO03 UNIVERSITA DEGLI 0810 Giulio Esposito, giulio.esposito@unifg.it, +390881338378

STUDIDIFOGGIA



mailto:thvasila@uth.gr

UNIVERSITA DEGLI

Virginia Formisano - The head of the

46 I NAPOLIO3 STUDI DINAPOLI 0610, 0714 IRO, internazionale.lingue@uniparthenope.it
PARTHENOPE ’ ) )
Universita Degli
47 | ROMAO02 Studi di Roma 'Tor 0610, 071 erasmus@uniromaZ2.it
Vergata'
UNIVERSITA
48 | ROMA14 CAMPUS BIO 071 IRO, erasmus@unicampus.it, +396225418124
MEDICO DI ROMA
UNIVERSITA DEGLI 0711, 0533, ‘ . ‘ o
49 | VARESEO2 STUDI 0610. 0531 Lucia Cortese, relint@uninsubria.it
DELL'INSUBRIA ’
UNIVERSITA DEGLI
50 | VITERBOO1 STUDI DELLA 0721
TUSCIA
0410, 0610, . N . - .
51 LT ALYTUSO1 ALYTAUS KOLEGIJA 0710 Sigitas NaruS$eviCius, sigitas.narusevicius@akolegija.lt
LT LIETUVOS
52 KAUNAS12 INZINERIJOS 0730 Judita Streimikiene, judita.streimikiene@lik.tech,
KOLEGIJA
0810, 0730, L .
53 LT VILNIUS10 VILNIAUS KOLEGIJA 0531 Deividas Butkus, d.butkus@viko.lt, +37067926001
LATVIJAS
54 LV BIOZINATNU UN g%?’ 8;:132, Anna Duvina, erasmus@lbtu.lv, +37163005684
JELGAVAO1 TEHNOLOGUU 0721’ 0410’ ’ ’
UNIVERSITATE ’
RIGAS TEHNISKA Artars CerniSevs, arturs.cernisevs@rtu.lv, International Mobility
55 LVRIGAO2 UNIVERSITATE 0710 Unit, erasmus@rtu.lv
MK . . - .
56 International Vision 0611, 0730 Arafat Useini, erasmus@vizyon.edu.mk, +38970326680
GOSTIVAO1 ) .
University
57 (P)OIMBRAO‘I glgl)ll}\//IIERRSAIDADE DE 0715 Liliana Moreira, dri@uc.pt




Internationalization and Cooperation

58 P UNIVERSIDADE DA 83::2’ 8;;3’ Office, internacional@ubi.pt, +351 275 242 056; Outgoing,
COVILHAO01 BEIRA INTERIOR 0732’ ’ erasmus.mobilidade@ubi.pt, +351 275 329 138; Incoming,
inter@ubi.pt, +351 275 242 056
RO UNIVERSITATEA
59 TRANSILVANIA DIN 0610, 0710 Corina Cazan, erasmus@unitbv.ro
BRASOVO01
BRASOV
ACADEMIA TEHNICA
60 :8CURESO2 MILITARA 8471:132, 0710, 07, Cristian-Emil Moldoveanu, erasmus@mta.ro, +40721288312
"FERDINAND I"
UNIVERSITATEA DE
STIINTE 0510, 0731,
61 RO AGRONOMICE SI 0732 Roman Sara, sara.roman@usamv.ro, Paul Alexandru Popescu,
BUCURES12 MEDICINA 0810’0522 0810 paul.popescu@usamv.ro,
VETERINARA DIN ’ ’
BUCURESTI
UNIVERSITATEA
NATIONALA DE
RO STIINTASI . .
62 BUCURES43 TEHNOLOGIE 071,0711 Gabriel JIGA, gabriel.jiga@upb.ro
POLITEHNICA
BUCURESTI
RO UNIVERSITATEA . . .
63 CLUJNAPO1 BABES BOLYA| 0531, 0711 Ilona Cristea-Dranca, ilona.dranca@ubbcluj.ro
RS Faculty of Business
64 BELGRAD1S Economics and‘ 0410 Gordana, gordana.gavric@vspep.edu.rs
Entrepreneurship
UNIVERZAV . . S
65 S| LJUBLJAO1 LJUBLJANI 0710 Davorin Kramar, davorin.kramar@fs.uni-|j.si
SI UNIVERZAV . . .
66 MARIBORO1 MARIBORU 0410 Jaka Zepecnik, incoming.erasmus@um.si




TRENCIANSKA

SK UNIVERZITA
67 TRENCINO1 ALEXANDRA 0710 Petra Nekorancova, erasmus@tnuni.sk, +421327400140
DUBCEKAYV
TRENCINE
UNIVERSITY OF 0510, 0810,
68 TR ADANAO1 CUKUROVA 0311 SEMRA SADIK KRUPKA, erasmus@cu.edu.tr, +903223386411
NP o o7
69 TR ADANAO2 0715,0613, intoffice@atu.edu.tr
TEKNOLOJI 0713, 0721
UNIVERSITESI ’
TR AKSARAY
70 AKSARAYO1 UNIVERSITESI 0710, 0413 erasmus@aksaray.edu.tr
TR ANKARA
/1 ANKARAO1 UNIVERSITESI 0811
TR AKDENIZ 0811, 0731, " . .
72 ANTALYAO1 UNIVERSITY 0715 Prof. Dr. Ozlenen OZKAN, ozlenenozkan@akdeniz.edu.Tr
R ALANYA ALAADDIN
73 ANTALYAO3 KEYKUBAT 08, 081 Atilgan ATILGAN, atilgan.atilgan@alanya.edu.tr
UNIVERSITY
Artvin Coruh 0810, 0510, .
74 TR ARTVINO1 University 0710, 0410 Hakan TASKAYA, taskayahakann@gmail.com
0810, 0819,
AYDIN ADNAN 82??%%'%0710
75 TR AYDINO1 MENDERES ’ ’ Eda YAPICI, eda.yapici@adu.edu.tr,
UNIVERSITESI 0721, 0811,
0420, 0810,
0840, 0410
TR BANDIRMA ONYEDI 0413, 0412, . .
76 BALIKESO2 EVLUL UNIVERSITY 0410, 0610 Nisa Durak, erasmus@bandirma.edu.tr, +90266 7170117-1041
BARTIN 0521, 0732, . .
77 TR BARTINO1 UNIVERSITESI 0730, 0810 ulik@bartin.edu.tr
78 TR BINGOLO1 Bingdl Universitesi 0588, 0888 Semra Camuka, erasmus@bingol.edu.tr, +904262132551



mailto:intoffice@atu.edu.tr
mailto:ulik@bartin.edu.tr

0711, 0610,

79 TR BILECIKO1 BILECIK 0511, 0788, Zafer Asim KAPLANCIKLI, zakaplan@bilecik.edu.tr
UNIVERSITESI
0810
0712,0714,
80 TR BITLISO1 Bitlis Eren 0715, 0732, Omer KARABEY, erasmus@beu.edu.tr, +90 (434) 222 06 60, Murat
Universitesi 0721, 0810, CAN, erasmus@beu.edu.tr, +90 (434) 222 06 60
0710, 0220
81 TR Burdur Mehmet Akif 0510. 0533 Sezai
BURDURO1 Ersoy University ’ Zeybekoglu, szeybekoglu@mehmetakif.edu.tr, +902482131210
BURSA ULUDAG 0888, 0710, .
82 TR BURSAO01 UNIVERSITES] 0413,0610, 0810 Erasmus Office, erasmus@uludag.edu.tr
0714, 0311,
- 0811, 0710,
83 CANAKKAO SEﬁ/EElg§|I-\r4€sF:T 0510, 0888, Dr. Adem Polat, adempolat@comu.edu.tr
0521, 0721,
0732, 0821
0311, 0410
TR CANKIRI KARATEKIN ’ ’ . .
84 CANKIRIO UNIVERSITY 0821, 0531, suayip turan, erasmus@karatekin.edu.tr, +90 376 2189581
0511, 0710
Pamukkale
85 TR DENIZLIO1 . . 0711 Pinar UZ, puz@pau.edu.tr
Universitesi
TR . - . .
86 DIYARBAO1 Dicle Universitesi 0810 Serkan Ekmen, erasmus@dicle.edu.tr, +904122411000
DUZCE 0715, 013, 0714,
87 TR DUZCEO1 UNIVERSITES| 0610, 0732 erasmus@duzce.edu.tr
TRAKYA Burcu OREN OZER, erasmus@trakya.edu.tr, 00902842359028,
88 TR EDIRNEOT UNIVERSITESI 0721 Kadir CINAR, kadircinar@trakya.edu.tr, 00902842261217
0810, 0510, .
89 TR ELAZIGO1 FIRAT UNIVERSITESI Izzet TASAR, erasmus@firat.edu.tr, +904242370061(62)

0710, 0611, 071



mailto:erasmus@duzce.edu.tr

ESKISEHIR

TR
90 OSMANGAZI 0588, 0810 erasmus@ogu.edu.tr
ESKISEHO02 UNIVERSITESI
91 TR IGDIRO1 IGDIR UNIVERSITY 0810 Hacer PINAR, erasmus@igdir.edu.tr, +90 476 223 00 10-1068
- OYGULAMALI
92 ISPARTAO02 BILIMLER 831 8 0732, Erasmus Coordinator, erasmus@isparta.edu.tr, +902462146586
UNIVERSITESI
TR YILDIZ TECHNICAL .
93 ISTANBUO7 UNIVERSITY 0711, 051, 0721 emel akyol, eakyol@yildiz.edu.tr, +902123834763
94 TR ISTANBUL KULTUR 0710 Miray Akaydin, m.akaydin@iku.edu.tr, ilkim Abdisselamoglu,
ISTANBU19 UNIVERSITY ilkim@iku.edu.tr
TR -
95 ISTANBU49 MEF UNIVERSITESI 0730 Anjariitta Rantanen, rantanena@mef.edu.tr
96 TR IZMIR02 EGE UNIVERSITY 0721, 081, 051
IZMIR INSTITUTE OF . . .
97 TR I1ZMIRO3 TECHNOLOGY 0721, 0711 IR Office, erasmuskoordinator@iyte.edu.tr
KAHRAMANMARAS
TR Lecturer Emrehan
98 SUTCU IMAM 0810 . .
KAHRAMAO1 UNIVERSITES| Emiroglu, emrehanemiroglu@ksu.edu.tr, +903443004363
0715, 0730,
TR N 0732, 0713, .
99 KARABUKO1 Karabuk University 0710, 0410, OYA ONALAN, oyaonalan@karabuk.edu.tr
0716
0715, 0710,
TR ERCIYES 0732, 0730, .
100 KAYSERIO1 UNIVERSITES| 0511, 0410, Derya Haroglu, Umut Galiskan
0311
TR Abdullah Gul .
101 KAYSERI04 University 0610 Nimet Bulut, erasmus@agu.edu.tr, (0352) 224 88 00
102 TR KILISO1 KILIS 7 ARALIK 0721 erasmus@kilis.edu.tr

UNIVERSITESI



mailto:erasmus@ogu.edu.tr
mailto:erasmus@kilis.edu.tr

KIRSEHIR AHI

103 TR KIRSEHI01 EVRAN gg?g’ 821 ::’ 08 Foreign Affairs Office, intoffice@ahievran.edu.tr, +903862804076
UNIVERSITESI ’ ’
104 TR KONYAO1 SELCUK 0721, 0810 Zerrin SAVASAN, szerrin@selcuk.edu.tr
UNIVERSITESI ’ ’ ) )
KTO KARATAY 0788, 0710,
105 TRKONYA02 UNIVERSITY 0588
NECMETTIN 0311. 0721
106 TR KONYA04 ERBAKAN 0888’ 0510’ Muhammet Hasan Klguk, erasmus@erbakan.edu.tr
UNIVERSITESI ’
KONYA TEKNIK 0731, 0715, .
107 TR KONYAO5 UNIVERSITES] 0710 Muharrem Hilmi AKSOY, erasmus@ktun.edu.tr, 00903322051228
MANISA CELAL : . .
108 TR MANISAO01 BAYAR UNIVERSITY 0721, 0888 Ipek YENIAY HATIPOGLU, ipek.yeniay@cbu.edu.tr
109 TR MARDIN ARTUKLU 02510, 0730, Meryem
MARDINO1 UNIVERSITESI 0912 AKQAYOGLU, meryemakcayoglu@artuklu.edu.tr, +905324525864
0713, 0715,
MERSIN 0710, 0810, .
110 TR MERSINO1 UNIVERSITES] 0731, 0413, 041, Banu Es Yilmaz, erasmus@mersin.edu.tr, +903243412815
0710, 0721
111 TR MERSINO4 TOROS UNIVERSITY 1040 Pelin YILDIZ, disiliskiler@toros.edu.tr, +903243253300
MUGLA SITKI
112 TR MUGLAO01 KOCMAN 0810, 0510 intoffice@mu.edu.tr
UNIVERSITY
Nigde Omer 82]2 82163811’
113 TR NIGDEO1 HALISDEMIR N Hulya URUNDU, erasmus@ohu.edu.tr, +903882252148
Universit 073,081, 0888,
y 0710, 0732
114 TR ORDUO01 Ordu Universitesi 0810 erasmus@odu.edu.tr
v T
OSMANIYO1 ATA UNIVERSITY 0413 ’ ’ ye. Y

1000



mailto:intoffice@mu.edu.tr
mailto:erasmus@odu.edu.tr

0410, 0715,
0714, 0732,

116 TR SAKARYA 0711. 0511 Abdullah
SAKARYAO1 UNIVERSITESI 0721’ 0533’ Nalbantoglu, analbantoglu@sakarya.edu.tr, +902642954348
0540
0588, 0710,
117 TR ONDOKUZ MAYIS 0810, 0531, Asst. Prof.Dr. Mehmet TUTUNCU, erasmus@omu.edu.tr, +90 362
SAMSUNO1 UNIVERSITESI 0811, 0610, 31219 19/Ext: 1613
0788, 0212
SINOP Merve Feryal Ashmawy, mashmawy@sinop.edu.tr, 03682715757
118 TR SINOPO1 UNIVERSITESI 0910, 0410 1180
SIVAS CUMHURIYET . .
119 TR SIVASO1 UNIVERSITESI 071, 0710 Murat Ercan, iia@cumhuriyet.edu.tr, +903462191239
R TEKIRDAG NAMIK 0521. 0531, .
120 TEKIRDAO1 KEMAL 0810 infoerasmus@nku.edu.tr
UNIVERSITESI
e
121 TR TOKATO1 GAZIOSMANPASA ’ ’ Sema Bilgi¢, sema.bilgic@gop.edu.tr
UNIVERSITESI 0510, 0520,
0610, 0732,
TR KARADENIZ TEKNIK - . . .
122 TRABZONO1 UNIVERSITES| 0611, 0732 Umit Cebeci, umitcebeci@ktu.edu.tr, +904623773405
YUzincu Yil 0611, 0688,
123 TR VANO1 . . 0714, 0613, Gulsevim Evsel, gevsel@yyu.edu.tr, +905304199132
Universitesi
0810
TR . . 0788, 0410, . ..
124 YALOVAO1 Yalova University 0311 Oguzhan KOSE, okose@yalova.edu.tr
R ZONGULDAK
125 ZONGULDO1 BULENT ECEVIT 071, 0521

UNIVERSITY



mailto:infoerasmus@nku.edu.tr

